

RC10B6.3D Team Kit (ダート路面向) Instruction Manual のお詫びと訂正

このたびは、RC10B6.3D Team Kitをご購入いただきまして、誠にありがとうございます。
 本商品のInstruction Manualに誤記がありましたので、お詫び申し上げますとともに以下のように訂正いたします。

- 13ページ、Bag7 Step1のボールスタッドワッシャー「5.5x2.0mm」から、『5.5x1.0mm』(オレンジ色付箇所)に変更
- 15ページ、Bag8 Step2のフロントキャンバーターンバックルの長さ「26.9mm」から『22.60mm』(オレンジ色付箇所)に変更
- 26ページ、リヤアーム展開図のボールスタッドワッシャー「5.5x2.0mm」から、『5.5x1.0mm』(オレンジ色付箇所)に変更

:: Bag 7 - Step 1

Rear Axle Height			
↑3	0↓	3↑	+3mm
↑2	1↓	2↑	+2mm Kit Setup
↓2	1↑	1↑	+1mm
↓ε	0↑	0↑	+0mm

Build x2 (right and left side)

:: Bag 8 - Step 2

Front Camber Turnbuckle 22.60mm

Build x2 (right and left side)

:: Rear Arm

25187	M3 x 14mm BHCS	10
25215	M3 Locknut, Black	10
25612	Locknuts, M3, flanged, black	10
31382	Ballstud Washers, 5.5x3.0x1.0mm, Blue Aluminum	10
31383	Ballstud Washers, 5.5x3.0x2.0mm, Blue Aluminum	10
89202	M3x12mm BHCS	10
91047	Heavy-duty Ballstud, 6mm	10
91150	M4 L. P. Serrated Steel Wheel Nuts	10
91436	CVA/Wheel Hex Pin, B5	4
91438	CVA Rebuild Kit, B5	1
91563	FT Bearing, 10 x 15 x 4	4
91567	FT Bearing, 5 x 12 x 4	4
91609	FT Clamping Wheel Hexes, 5.0mm	2
91611	M1.6 x 8mm SHCS	4
91737	M3 x 20mm Set Screw	6
91853	B6.2 Rear Arms, 73mm	Pr.
91857	B6.2 Rear Hubs	2
91859	B6.2 CVA Axle, +2mm	2
91860	B6.2 CVA Bone, 69mm	2
92179	B6.2 Rear Hub Inserts and Spacers	1
92180	B74 Rear Hub Link Mount	2
92188	B74 Rear Hub Hinge Pin	2